[image: ]
	[bookmark: _GoBack]170002, г. Тверь, ул. Колодкина д.8 офис 1
Call-центр: 8-800-2222-800
Приёмная: +7 (4822) 41-62-44
e-mail: secretary@erkc-tver.ru
сайт: http://www.erkc-tver.ru

Руководителю ООО «ЕРКЦ»

от_________________________________
___________________________________
проживающего по адресу:
___________________________________
Лицевой счет ______________________
тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на электронную рассылку платежных документов

Прошу Вас направлять единый платежный документ ООО «ЕРКЦ» по вышеуказанному лицевому счету на адрес электронной почты:

без направления квитанции в мой почтовый адрес на бумажном носителе.

____________________________     (______________________________________)
                                подпись		                                        расшифровка Фамилия И.О.

«____» ___________20__ года

Даю свое согласие ООО «ЕРКЦ» на автоматизированную обработку, а также на обработку без использования средств автоматизации, моих персональных данных, в том числе номер телефона, адрес электронной почты (для оперативной обратной связи со мной), а именно – совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152 «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях, связанных с рассмотрением настоящего заявления.

«____» ___________20__ года       __________________ (_________________________________)
          			                                             подпись		     расшифровка Фамилия И.О.

image1.png
EAUHDbIA PACYETHDbIN
KACCOBbIA LLEHTP

TBEPCKOW OBJIACTU